Los términos con mayúscula inicial utilizados en esta sección, tendrá el significado que se les atribuye a los 

mismos en el prospecto de colocación definitivo y los respectivos Suplementos, según corresponda a cada 

emisión de CBs. 

Clave de Pizarra FUNO 13 FUNO 13-2 FUNO 13U 

Monto 

Ps. $4,350,058,800.00 (cuatro 
mil trescientos cincuenta 
millones cincuenta y ocho mil 
ochocientos Pesos 00/100 
M.N.). 

Ps. $2,000,000,000.00 (dos mil 
millones de Pesos 00/100 
M.N.). 

425,700,000 (cuatrocientos 
veinticinco millones setecientas 
mil) UDIs, equivalente a 
aproximadamente Ps. 
$2,149,941,231.90 (dos mil ciento 
cuarenta y nueve millones 
novecientos cuarenta y un mil 
doscientos treinta y un Pesos 
90/100). 

Fecha de Emisión 16 de diciembre de 2013. 16 de diciembre de 2013. 16 de diciembre de 2013. 

Fecha de Vencimiento 10 de junio de 2019. 4 de diciembre de 2023. 27 de noviembre de 2028. 

Plazo de la Emisión 
Hasta 2,002 días, equivalentes

[...]

CBs durante la vigencia de la 
Emisión se realizará cada 28 
(veintiocho) días, salvo el 
último periodo que es 
irregular y constará de 14 
(catorce) días. 

El pago de intereses 
ordinarios que devenguen los 
CBs durante la vigencia de la 
Emisión se realizará cada 182 
(ciento ochenta y dos) días. 

El pago de intereses ordinarios 
que devenguen los CBs durante la 
vigencia de la Emisión se 
realizará cada 182 (ciento ochenta 
y dos) días. 

Lugar y forma de pago de 
intereses y principal 

El pago del Principal y de los intereses ordinarios devengados respecto de los CBs se pagarán el 
día de su vencimiento y/o en cada una de las Fechas de Pago de Intereses señaladas en el 
Suplemento Informativo de la Emisión, mediante transferencia electrónica, en el domicilio de S.D.

[...]

mantener la Inversión Inmobiliaria. 

Personas Relacionadas Tendrá el significado que se le atribuye a dicho término en la 
LMV. 

Pesos o Ps. Significa la moneda de curso legal en México. 

Programa de Deuda Significa el programa revolvente de CBs por un monto de hasta Ps. 
$25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 
Moneda Nacional) o su equivalente en Dólares o en UDIS, que se 
describe en el Prospecto de Colocación de Deuda autorizado por la 
CNBV mediante oficio 153/7708/2013 de fecha 9 de diciembre de 
2013. 

Propiedades Significa los Bienes Inmuebles que conforman nuestra Cartera.